Lasttrennschalter 3polig 400A mit Trennungsanzeige

Technische Merkmale

Elektrischer Strom
Nennstrom

Bemessungskurzzeitstromfestigkeit lcw
IEC60947

Architektur
Polanzahl
Steuer-/Bedienelement

Geratebauform

Abmessungen
Hoéhe
Breite

Tiefe

Abdeckung, Tiir

Verriegelbar

Sicherheit

Schutzart IP

Anschluss

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

Spannung
Isolationsspannung Ui

StoBspannungsfestigkeit

Leistung
Verlustleistung pro Pol
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom

Bemessungsbetriebsleistung bei 400 V AC
AC1

Bedienelemente und Anzeigen

Motorantrieb integriert

Einsatzbedingungen

Betriebstemperatur

Technische Anderungen vorbehalten

400 A

9 kA

3
langer Drehgriff

Festeinbau

235 mm
230 mm

165 mm

IPOO

1x 240 mm?

1000V

8000 V

14,40 W

43,20 W

263000 W

Nein

-20-70°C



